1

令和元年７月  日

北支部会員 各位

奈良県司法書士会北支部
支部長 山本 泰生

北支部恒例『残暑払い！！』研修会及び懇親会の開催について（ご案内）

拝啓、時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より支部事業活動につき格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび北支部恒例の『残暑払い！！』研修会及び懇親会を開催いたします。ご多

用中のこととは存じますが、皆様のご参加をお待ちしております。
敬具

記

【日 時】 令和元年８月３０日（金）

        １８時００分～１９時３０分 （受付１７時３０分～）

【場 所】 奈良商工会議所 地下１階 AB 会議室（近鉄奈良駅 徒歩１分）

奈良市登大路町３６－２

TEL ０７４２－２６－６２２２

【講 師】 税理士法人あおば 税理士 三瀬義男先生

【テーマ】 『ケーススタディーで学ぶ！民事信託の実務ポイントと税務上の留意点』
【参加費】 無料

【日 時】 令和元年８月３０日（金）

２０時００分～（予定）

【場 所】 『天うま』（近鉄奈良駅 徒歩１分）

奈良市西御門町１１-１１ プライムビル６階

TEL ０７４２－２０－１１１２

【参加費】 無料

＊研修後は、残る暑さと日頃の疲れを吹き飛ばしましょう♪

準備の都合上、８月５日（月）までに申込書をＦＡＸお願い致します。

研 修 会 『ケーススタディーで学ぶ！
民事信託の実務ポイントと税務上の留意点』

懇 親 会